
Coordinadores 2021-2022
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UNED-Application Service for International Students in Spain

Materia Coordinador Departamento Secretaria Departamento E-mail Días de Permanencia

913986825 913986138 gruiperez@flog.uned.es Lunes a ViernesGermán Ruipérez GarcíaAlemán

913987644 913987130 rplanello@ccia.uned.es Martes de 11h a 15hRosario Planelló CarroBiología

913986442 913986458 mdominguez@ind.uned.es MiércolesManuel Domínguez SomonteDibujo Técnico

913986787 913986794 imonteira@geo.uned.es Miércoles mañana, Jueves mañana y tardeInés Monteira AriasDiseño

913986374 913986341 tnoguer@cee.uned.es Jueves de 10h a 14hM. Teresa Nogueras LozanoEconomía de la Empresa

913986651 913987185 jtajuelo@ccia.uned.es Miércoles y Jueves de 14.30h a 18.30hJavier Tajuelo RodríguezFísica

913986835 913988179 aromera@flog.uned.es Martes y Miércoles de 10h a 14hÁngela Magdalena Romera PintorFrancés

913986798 913986794 miggarcia@geo.uned.es Martes y Miércoles de 9h a 15hMiguel Ángel García HernándezFundamentos del Arte

913989004 913988718 mjgonzalezamu@geo.uned. Lunes de 9h a 14h y de 16h a 19hMaría José González AmuchasteguiGeografía

913987285 913987396 dgarcia@ccia.uned.es MartesDolores García del AmoGeología

913986740 913986717 isepulveda@geo.uned.es Martes y JuevesIsidro Sepúlveda MuñozHistoria de España

913986949 913986855 rherrera@fsof.uned.es Lunes y MartesRafael Herrera GuillénHistoria de la Filosofía

913988311 913986794 ivivas@geo.uned.es Miércoles de 10h a 14h y de 15h a 18h.
Jueves de 10h a 15h

Inmaculada Vivas SainzHistoria del Arte

913986839 913986815 isenra@flog.uned.es Martes de 10h a 13hInmaculada Senra SilvaInglés

913988828 913986815 sbartolotta@flog.uned.es Miércoles de 9h a 17h. Jueves de 9h a 13hSalvatore Bartolotta Italiano

913988883 913986838 mcarrasco@flog.uned.es Lunes de 10h a 14hLeticia Carrasco ReijaLatín

913987918 913988194 cjulia@flog.uned.es MartesCarolina Julià LunaLengua Castellana y Literatura

913987228 913987240 jvallejo@mat.uned.es Martes y MiércolesJosé Antonio Vallejo RodríguezMatemáticas

913986376 913986360 jpalencia@cee.uned.es Miércoles de 10h a 14hFrancisco Javier Palencia GonzálezMatemáticas aplicadas a las 
Ciencias Sociales

913988122 913986813 xfrias@flog.uned.es Martes y Miércoles mañanasXavier Frías CondePortugués

913987325 913987398 afarran@ccia.uned.es Lunes y MiércolesM. de los Ángeles Farrán MoralesQuímica
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